
گــروه علمی و آموزشــی-  با 
وجــود آن که مــدت کوتاهی از ورود 
آیفون ۱۴ به بازار گذشــته اســت، اما 
اخبار و شایعات زیادی پیرامون آیفون 

۱۵ به گوش می رسد.
آیفــون ۱۵ احتمالا اواخر ســال 
۲۰۲۳ عرضه می شــود مگر این که اپل 
حرکت جدیدی رو کــرده و از نام ۱۴ 
S یا نام مشــابه دیگری استفاده کند. اما 
آنطور که اطلاعات درز یافته و شایعات 
حکایت دارد، چنین اقدامی بعید است 
و نســل بعدی محصول پرچمدار این 
شرکت احتمالا از نام آیفون ۱۵ استفاده 
خواهد کرد. درست است که اطلاعات 
نســل بعدی آیفون منتشر شــده، اما 
عجیب نیست، زیرا اسرار محصولات 
اپل گاهی چند ســال پیــش از این که 

معرفی شوند، لو می رود. 
زمان عرضه آیفون ۱۵

هنوز درباره زمان رونمایی آیفون 
۱۵ یا ورود آن به بازار، اطلاعاتی منتشر 
نشده، اما مدل های جدید آیفون معمول 
اندکی بیش از یک ماه پس از رونمایی، 
وارد بازار می شــوند. مراسم رونمایی 
آیفون ۱۴ هفتم ســپتامبر بود و سه مدل 
از چهار مدل این گوشی از ۱۶ سپتامبر، 
برای فروش عرضه شدند. اپل معمولا 
هفته اول یا دوم سپتامبر را برای رونمایی 
محصول انتخاب می کند و معمولا این 
مراسم روز سه شنبه برگزار می شود، اما 
گاهی هم روز چهارشــنبه برگزار شده 
است. این به معنای آن است که مراسم 
معرفی آیفون ۱۵ ســال آینده در پنجم 
یا ۱۲ ســپتامبر )که هر دو روز سه شنبه 
هستند( برگزار می شود، اما ششم و ۱۳ 
سپتامبر هم ممکن است زمان احتمالی 

عرضه باشد.
قیمت آیفون ۱۵

از نظر قیمت، شایعه یا خبری درز 
پیدا نکرده اســت، اما قیمت مدل های 
آیفون ۱۴ در مقایسه با آیفون ۱۳، اندکی 
افزایش داشته است و این اتفاق ممکن 
اســت در ســال ۲۰۲۳ برای آیفون ۱۵ 
تکرار شود. قیمت آیفون ۱۴ با حافظه 
۱۲۸ گیگابایــت، ۷۹۹ دلار و آیفون ۱۴ 
پــرو مکس با ظرفیت یــک ترابایت، 

۱۵۹۹ دلار اســت. مسلم است که بین 
این دو بــازه قیمت، مدل های متعدد با 
ظرفیت های حافظه گوناگویی وجود 
دارد. بــرای مدل هــای آیفون ۱۵، تنها 
شــایعه قیمت به آیفون ۱۵ اولترا اشاره 
کرده که ممکن اســت به جای آیفون 
۱۵ پرو مکس عرضه شــود و قیمت آن 
احتمالا از ۱۱۹۹ دلار شــروع می شود. 
قیمت آیفون ۱۴ پــرو مکس از ۱۰۹۹ 
دلار شروع می شود و اگر درست باشد، 
قیمت مدل جدیــد حداقل ۱۰۰ دلار 

گران تر خواهد بود.
اخبار، شــایعات و اطلاعات 

درز کرده از آیفون ۱۵
دربــاره آیفون ۱۵ شــایعاتی در 
زمان های مختلف منتشر شده است و 
معلوم نیست کدام درست و کدام یک 
قدیمی هستند. بعضی از این شایعات، 
موضوع کاملا واضحی به نظر می رسند. 
به عنوان مثل در یک گزارش اعلام شد 
اپل ســرگرم کار روی تراشه بیونیک 
A ۱۷ ســه نانومتری بــرای آیفون ۱۵ 
اســت. با توجه به این که در مدل های 
آیفــون ۱۴ پرو و پرو مکس از بیونیک 
A ۱۶ اســتفاده شده و A ۱۷ یک مدل 
بالاتر از A ۱۶ است، این موضوع قابل 
حدس بود. با این حال آیفون ۱۴ از مدل 
قدیمی تر تراشه بیونیک A ۱۵ استفاده 
کرد کــه در آیفون ۱۳ پرو و پرو مکس 
اســتفاده شــده بود. طبق یک گزارش 
دیگر، این رونــد که مدل های ارزان تر 
آیفــون از چیپ ســت های قدیمی تر 
استفاده می کنند، ممکن است ادامه پیدا 
کنــد. این ادعایی اســت که به دفعات 
متعدد شنیده شده است. به نظر می رسد 
 G ۵ که احتمالا کوالکام، همچنان مودم
را تامین خواهد کرد و تراشــه اســنپ 
دراگون ایکــس ۷۰ که عملکرد بهبود 
یافته ای نسبت به اسنپ دراگون ایکس 
۶۵ در آیفون ۱۴ نشان می دهد، استفاده 
خواهد شــد. همچنین این پیش بینی 
شنیده می شود که مدل های پرو آیفون 
۱۵ از حافظه رم هشت گیگابایتی استفاده 
می کنند و با دوربین های پریســکوپی 
عرضه می شوند که قابلیت های زوم تله 

فوتو را بهبود می بخشند.

یک تغییر ممکن است سال ۲۰۲۳ 
در آیفون ۱۵ اتفاق بیافتد. اتحادیه اروپا 
به اپل دستور داده است از سال ۲۰۲۴ از 
پورت شارژ تایپ سی در آیفون استفاده 
کند، اما طرفداران زیادی بر این باورند 
کــه اپل زودتر و در ســال ۲۰۲۳ از این 
اســتاندارد شارژ استفاده خواهد کرد و 
دســتکم یک مورد نشت اطلاعاتی، به 

این موضوع اشاره دارد.
بعضی از طرفداران امیدوارند که 
اپل به این زودی پورت شارژ لایتنینگ 
خــود را کنار نگذارد؛ هر چند که گفته 
می شــود این شرکت ممکن است ابتدا 
آیفونــی را معرفی کند که بدون پورت 
اســت. اما این امر بعید به نظر می رسد، 
زیرا اپل اکنــون تایید کرده که حداقل 
در اروپا، در حال ســوئیچ به تایپ سی 
اســت، اما این شرکت نگفته است آیا 
این اســتاندارد را در سطح جهانی در 
محصولاتش اســتفاده می کند یا خیر. 
همچنین اعلام نکرده است کدام مدل 
آیفون نخســت پورت شارژ تایپ سی 
خواهد داشت بنابراین ممکن است این 

گوشی اصلا آیفون ۱۵ نباشد.
یک قابلیت مهــم آیفون ۱۴ پرو، 
داینامیک آیلند یا جزیره پویاســت که 
اپل برای دوربین جلوی صفحه نمایش 
از آن اســتفاده کرده است و اطلاعات 
درز یافته نشــان می دهد که مدل های 

غیر پــرو آیفــون ۱۵ هم ممکن 
است این قابلیت را داشته باشند. 
چشــمگیرترین قابلیت جزیره 
پویای اپل این است که می تواند 
به طور مستقیم به اشکال مختلف 
تبدیل شود تا انواع اطلاعات قابل 
مشاهده را نمایش دهد. شنیده 
شده که همه مدل های آیفون ۱۵ 
قابلیت داینامیک آیلند را خواهند 
داشــت، امــا مدل اســتاندارد 
و آیفــون ۱۵ پــلاس همچنان 
صفحــه نمایــش ۶۰ هرتزی 
خواهند داشــت. در چند نسل 
گذشته آیفون، اپل مدل های این 
گوشی را به لاین های استاندارد و 
پرو تقســیم کرده و لاین دومی، 
قابلیت بیشــتری نسبت به اولی 

دارد. در هر لاین، اختلاف قابل توجه، 
اندازه صفحه نمایش است، اما در آیفون 
۱۵، مدل های پرو ممکن است تفاوت 
بیشــتری پیدا کنند و پرو مکس حذف 
شــود. طبق اطلاعات درزیافته، آیفون 
۱۵ پرو مکس، نــام آیفون ۱۵ اولترا را 
خواهد گرفت و قابلیت های بیشتری 
نسبت به آیفون ۱۵ پرو خواهند داشت. 
انتظار می رود آیفون ۱۵ پرو، لنز زوم تله 
فوتو آیفون ۱۴ را داشــته باشد و آیفون 
۱۵ اولترا یک لنز پریسکوپ برای زوم 
بیشتر داشته باشد. این موضوع توسط 
منابع مختلفی مطرح شده است و از این 

رو، بسیار محتمل به نظر می رسد.
همچنین شــایع شــده است که 
آیفــون ۱۵ اولترا ممکن اســت بدنه 
تیتانیومی داشــته باشــد که سبک تر و 
محکم تر از بدنه فولاد ضد زنگ است 
که در مدل های پرو استفاده شده است.

بر اساس گزارش وب سایت تکِ 
کرانچ، همه این موارد به معنای آن است 
که اگر بهترین آیفون را در ســال ۲۰۲۳ 
بخواهیــد، باید مدل بزرگتر را انتخاب 
کنیــد و این موضوع مطمئنا طرفداران 
گوشــی های ۶.۱ اینچی اپل را مایوس 

خواهد کرد.

علمی و آموزشی4
گروه علمی و آموزشــی- اگر 
کلاس های درس به صورت ترکیبی 
برگزار شوند، فناوری های نوین برای 
دوره های آموزشــی در دانشــگاه ها 

به کار گرفته می شوند. 
دکتر قاســم عموعابدینی با بیان 
اینکه تدویــن آیین نامه اســتفاده از 
فناوری جدید برای اهداف آموزشی 
در دست بررسی است، تصریح کرد: 
کارگروهی به منظور تدوین آیین نامه 
استفاده از فناوری های جدید تشکیل 
شده، به طور قطع، این کارگروه برای 
با اســاتیدی که از سیستم های نوین 
آموزشی استفاده می کنند مشوق هایی 

درنظر گرفته است. 
اینکــه  بیــان  بــا  وی 
شناسایی"سرآمدان آموزشی" را جزو 
برنامه های اصلی معاونت آموزشــی 
وزارت علوم قــرار داده ایم، تصریح 
کرد: شاخص هایی برای این موضوع 
درنظر گرفته  ایم. تصمیم بر این است، 
افرادی که مشــمول شــاخصه های 
مدنظر می شــوند یکبار در سال مورد 

تقدیر قرار بگیرند. 
ســرآمدان آموزشــی در کانون 
توجه معاونت آموزشی وزارت علوم 
قرار دارد و این معاونت برای اجرای 

آن بسیار جدی است.  
دکتــر عموعابدینی در پاســخ 
به این پرســش که "هنگام برگزاری 
اجلاس معاونان آموزشی دانشگاه ها 
دوره  کوتاه شــدن  پیشــنهاد  بــه 
کارشناسی ارشد اشاره شد. این طرح 
در چه مرحله ای قرار دارد؟" توضیح 

داد: بســیاری از مباحــث دوره های 
کارشناســی و کارشناسی ارشد باید 
مورد بررسی قرار گیرند، زیرا برخی از 
دروس و محتواهایی که در این مقاطع 
ارائه می شــوند، برای دانشــجویان 

ضرورتی ندارند.
معاون آموزشی وزیر علوم ادامه 
داد: هنگامی که در ارتباط با واحدهای 
درســی دانشــجویان و چرایی ارائه 
دروس، پرسش هایی مطرح می شود، 
پاسخ می شــنویم چون دانشجو قرار 
است در مقطع کارشناسی ارشد درس 
بخواند یک سری واحد درسی خاص 

به وی ارائه  می شود. 
در حالــی که دروســی باید در 
دانشگاه ها ارائه شوند که دانشجویان 

بــا تحصیل در آنها بتوانند در بازارکار 
مشغول فعالیت شوند. 

لــذا بایــد دروس متناســب با 
مطالبات بازارکار در اختیار دانشجویان 
قرارگیــرد، در ایــن راســتا احتمال 
کاهش واحد های درسی و در نتیجه 
کاهش طول دوره  کارشناسی ارشد و 
کارشناســی وجود دارد. وی درباره 
زمان احتمالی اجرای طرح کوتاه شدن 
مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد 
گفت: اگر طرح های آموزشی مرتبط 

با این موضوع تصویب شــوند، طرح 
یک سال پس از تاریخ تصویب، اجرا 

می شود.
طــرح  شــدن  اجرایــی 
بسته های آموزشــی در ۸۳۰۰ 

کلاس اول ابتدایی
ابتدایــی  آمــوزش  معــاون 
وزارت آمــوزش و پــرورش  نیز در 
نشســت تخصصی معاونین آموزش 
و  تکنولــوژی  ابتدایی،گروه هــای 
آموزشــی و روســای اداره توسعه 
عدالت آموزشــی و آموزش عشایر 
سراسر کشــور گفت: دانش آموزان 
ســرمایه عظیمی هستند که در اختیار 
آمــوزش و پرورش قرار گرفته اند. از 
این رو حضور نیروی انسانی پای کار 

و بــا روحیه انقلابی در عمل بســیار 
ارزشمند است. 

نجفی در تبیین سه تغییر رویکرد 
معاونت آمــوزش ابتدایی در دولت 
انقلابی، به تغییر رویکرد از طرح های 
پراکنده، کم اثر و نمایشی به تمرکز بر 
اقدامات اثرگذار مبتنی بر برنامه درسی 
و توانمندسازی معلم، تغییر رویکرد 
از نگاه بخشنامه ای و اداری به تدوین 
میثاق نامه و عهدنامه و در بعد مسائل 
ارزشی، تربیتی و دینی و احیای نقش 

الگویی معلمان و مدیران و چرخش 
از مدیریت با ساختار هرمی به سمت 

ساختار شبکه ای اشاره کرد.
صلاحیت هــای  ارتقــای 

حرفه ای معلمان دوره ابتدایی 
او در مورد ارتقای صلاحیت های 
حرفه ای معلمان دوره  ابتدایی به طرح 
شــهید حاج ابراهیم همت اشاره کرد 
و در تبیین چرایی اجرای این بســته 
اظهار کرد: بر اســاس ســند تحول 
بنیادین، اولویت بخشــی به آموزش 
دوره های پیش از دبستان و ابتدایی به 
عنوان دوره های پایه در عملیاتی کردن 
برنامه های تحولی وزارت آموزش و 
پرورش و جهت دهی مضاعف منابع 
مالی و نیروی انســانی توانمند مورد 

تاکید است. وی ادامه داد: در راستای 
سیاست های کلی ایجاد تحول در نظام 
آموزش و پرورش کشور، ابلاغ شده 
توســط مقام معظم رهبری، توسعه 
مهــارت حرفــه ای و توانمندی های 
علمی و تربیتی معلمان با ارتقای کیفی 
آموزش هــای ضمن خدمت و برنامه 
ریزی بــرای روزآمد کردن اطلاعات 
تخصصــی و تحصیــلات تکمیلی 
معلمان متناســب با نیــاز آموزش و 
پرورش، دانش افزایی مستمر معلمان 

در حیــن خدمت و ارتقای شــأن و 
منزلــت فرهنگــی و اجتماعی آن ها 
ضروری اســت. در طرح شهید حاج 
ابراهیم همت برای توانمند ســازی 
معلمــان در همه دروس به خصوص 
ســه درس فارســی، ریاضی و علوم 
برنامه مدون و با چشــم انداز روشن 

تعریف شده است.
 بسته آموزشــی پایه اول 

ابتدایی با رویکرد ترکیبی
معاون آموزش ابتدایی آموزش 
و پرورش افزود: ضعف جدی دانش 
آموزان ابتدایی در سواد خواندن از یک 
سو و نگران کننده بودن شاخص های 
کارایی درونی پایه اول ابتدایی باعث 
شــد که با بهــره گیــری از آخرین 
یافته هــای علمی، طرح بســته های 
آموزشــی فارسی پایه اول ابتدایی در 

۸۳۰۰ کلاس اول ابتدایی آغاز شد. 
ایــن ۸۳۰۰ کلاس از مــدارس 
روســتایی که نیاز به حمایت جدی و 
همه جانبه برای بهبود داشتند، انتخاب 
شــدند.او افزود: برای این آموزگاران 
بسته طراحی آموزشی نوین، دقیق و 
گام به گام طراحی شــده اســت، این 
بسته شامل طراحی آموزشی تلفیقی، 
داستان های مناسب و هدفمند، کارت 
تصویری، کارت بازی و فایل صوتی 
اســت کــه ماهیانه به دســت معلم 

می رسد. 
اگرچه این بسته ها برای معلم به 
صورت خودآموز طراحی شده است 
در بســتر شاد هم آموزش های لازم و 

گام به گام ارائه می شود.

معاون آموزشی وزیر خبرداد:

احتمال اجرای آموزش ترکیبی 
از سال آینده؛استفاده از فناوری 

جدید برای اهداف آموزشی
معاون آموزشی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به برگزاری کلاس های درس به صورت حضوری 

در سال تحصیلی جاری گفت: اگرچه امسال کلاس های درس به صورت حضوری برگزار می شوند اما این احتمال وجود دارد 
که کلاس ها در سال تحصیلی آینده به صورت ترکیبی برگزار شوند.

 ضعف جدی دانش آموزان ابتدایی در سواد خواندن از یک سو و نگران کننده بودن شاخص های 
کارایــی درونــی پایه اول ابتدایی باعث شــد که با بهره گیری از آخریــن یافته های علمی، طرح 
بسته های آموزشی فارسی پایه اول ابتدایی در ۸۳۰۰ کلاس اول ابتدایی آغاز شد. این ۸۳۰۰ کلاس 
از مدارس روســتایی که نیاز به حمایت جدی و همه جانبه برای بهبود داشــتند، انتخاب شــدند.
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تبدیل سیم ساده به نور شبیه لیزر ممکن شد
گروه علمی و آموزشی- محققان چینی روش های جدیدی برای تولید نور 
شبیه لیزر ابداع کرده اند که به طور خاص سرعت ارتباط دستگاه های الکترونیکی 
 Optics and Fine« روزمره را افزایش دهد.محققان دانشگاه شانگهای و انستیتو
Mechanics« تحت نظارت آکادمی علوم چین دستگاه جدیدی را ابداع کرده 
اند که این نور را می ســازد و به عنوان یک لیزر الکترون آزاد معرفی شــده است.

فناوری این ابزار چندان جدید نیست. 
چنین لیزرهایی قبلا نیز وجود داشتند اما حجیم بودند، انرژی زیادی مصرف 
می کردند و در تاسیســات گرانقیمت قرار داشــتند. به همین دلیل استفاده از آنها 
برای فعالیت های روزمره یا متعدد ممکن نبود.اما دســتگاه جدید از یک ســیم 
نازک به طول ۸ سانتی متر استفاده می کند تا نوری شبیه لیزر را در طیف وسیعی 
از طول موج ها برای کاربردهای مختلف ســاطع کند.یه تیان یکی از محققان این 
پژوهش می گوید: با یافتن راهی جهت هماهنگ سازی الکترون ها شبیه یک گروه 
از نگهبانان برای تولید نیروی بیشتر، این ابزار ابداع شده است.برای ساخت لیزر، 
باید الکترون های موجود در اتم مواد اپتیکی مانند شیشه، کریستال یا گاز انرژی 
را به شکل نور یا الکتریسیته دریافت کنند. پس از این فرایند مازاد انرژی الکترون 
ها را به مدار پر انرژی تر منتقل می کند. اما این روند چندان دوام نمی یابد و خیلی 
زود الکترون ها باید به مدار نرمال خود بازگردند و در طی این مسیر فوتون هایی 
نیز منتشر کنند. در اشعه های لیزر فوتون ها همگی در یک جهت و یک طول موج 

حرکت می کنند. محققان چینی نیز موفق شدند همین روند را دوباره بسازند.

هر آنچه از آیفون ۱۵ باید بدانیم...

گروه علمی و آموزشــی-  در 
طراحــی زیکر ۰۰۹ اصــول متعارف، 
ایجاد حجم و زوایای آشنا رعایت نشده 
تــا یک ون خاص مطابق با راهبردهای 

Zeekr شکل بگیرد..
  برند Zeekr زیکر مجموعه ای 
در گروه خودروسازی جیلی را تشکیل 
داده که راهبــرد آن تولید محصولات 
باکیفیــت، برتر و البته فناورانه اســت.
اخبــار و تصاویر مربــوط به محصول 
جدیــد Zeekr با نام ۰۰۹ مدل ۲۰۲۳ 
در رســانه های خودرویی مورد توجه 
قرار گرفته اســت. ظاهر متفاوت این 
خودرو آنقدر جذاب بــوده که بتواند 
میان اخبار برتــر هفته این حوزه جای 
بگیرد.۰۰۹ در کلاس مینی ون معرفی 
شده و از منظر ابعاد برابر با ۵۲۰۹ میلیمتر 
در طــول، ۲۰۲۴ میلیمتــر در عرض و 
۱۸۶۷ میلیمتر در ارتفاع توســعه یافته 

اســت. فاصله بین محورهــا نیز عدد 
چشــمگیر ۳۲۰۵ میلیمتر را نشان می 
دهد که از فضای مناســب کابین برای 
تجهیزات و سرنشــینان حکایت دارد.
در طراحی بدنه زیکر نیز مشــاهده می 
کنید که اصول متعارف، ایجاد حجم و 
زوایای آشــنا رعایت نشده تا یک ون 
 Zeekr خاص مطابق بــا راهبردهای
شکل بگیرد. جلوپنجره کرومی بسیار 
بــزرگ که البته کاملا جنبه تزئینی دارد 
زیرا ۰۰۹ الکتریکی نیازی به این عمارت 
کرومی باشکوه ندارد.چراغ های اصلی 
جلو نیز دو نوار عمودی در هر ســمت 
هستند که در نوع خود جدید و جذاب 
به نظر می رسند. ۰۰۹ نه تنها یک الگوی 
مینیمال را نمایش می دهد بلکه توجه 
خاصــی نیز به ویژگی هــای طراحی 
خودروهای جعبه ای داشته است.وزن 
خالص خودرو ۲۸۳۰ کیلوگرم است تا 

۰۰۹ یکی از سنگین ترین خودروهای 
الکتریکــی بازار جهانــی لقب بگیرد.

در بخش پیشــرانه زیکــر ۰۰۹ قلب 
الکتریکی قدرتمند متشکل از دو موتور 
حضور دارد که مجموعا ۵۷۳ اســب 
بخار خروجی دارند. ون جدید جیلی 
طی ۴ ثانیه از حالت توقف به ســرعت 
۱۰۰ کیلومتر برساعت می رسد که این 
آمــار برای یک ون با طراحی جعبه ای 
که چندان آئروداینامیک هم نیست بسیار 
قابل تحســین خواهد بود.در توسعه 
پیشرانه زیکر ۰۰۹ از پلتفرمی ماژولار 
مشابه خودروهای پولستار ۴، اسمارت 
#۱ و شاســی بلند لوتوس الترا استفاده 
شــده اســت. انرژی مورد نیاز باتری 
بــرای زیکر ۰۰۹ که مجهز به ســامانه 
تمام چرخ محرک است از بسته باتری 
۱۴۰ کیلووات ساعت تامین می شود. 
این باتری لیتیم-نیکل-منگنز-کبالت 

بــرد حرکتی ۸۲۲ کیلومتر را فراهم می 
کند. از دیگــر ویژگی های زیکر ۰۰۹ 
باید به سیستم تعلیق بادی برای رسیدن 
به ســواری نرم و همچنین ســاختار 
آلومینیومی یک تکه دایکست)ریخته 
گری تحت فشــار( آن اشاره کرد. این 
قطعــه عظیــم ۱۴۰۰ میلی متر طول و 
۱۶۰۰ میلی تر عرض دارد و زیکر ۰۰۹ 
را تبدیــل به برترین جهان در این زمینه 
کرده است.همانطور که ابتدای مطلب 
اشاره شد، فاصله بین محورهای طولانی 
شرایط ایده الی را برای توسعه امکانات 
کابین فراهم کرده است. اینجا از بهترین 
مواد اولیه اســتفاده شــده تا ون جدید 
جیلی کاملا سطح بالا و لوکس باشد.
استفاده از یک نمایشگر ۱۵.۶ اینچی با 
تراکم پیکسلی بالا که به سقف متصل 
شــده از دیگر ویژگــی های کابین 

است. امکان دریافت و شناسایی 

فرمــان های صوتی برای هر ۶ صندلی 
خــودرو، میز بزرگ، سیســتم تهویه 
حرفه ای در تمامی قسمت های کابین، 
پوشــش چرم ناپا برای صندلی ها و... 
جذابیت های کابین ون را افزایش داده 
اند.مقامــات زیکر این خودرو را ایمن 
ترین ون جهان می دانند و به عنوان سند 
ادعای خود به حضور ۳۰ دستیار ایمنی 
به عنوان آپشن استاندارد در ۰۰۹ اشاره 

دارنــد. از جمله مــی توان به ۱۲ 
اولتراسونیک  رادار 

برد کوتاه و یک رادار اولتراسونیک برد 
بلند اشاره کرد که نقش مهمی در بهبود 
عملکرد ایمن خودرو هنگام رانندگی 
دارند. همچنین ۴ دوربین ۲ مگاپیکسلی 
و ۷ دوربین ۸ مگاپیکســلی اچ دی در 
جلو، عقب و قسمت های جانبی قرار 
گرفته اســت. زیکر ۰۰۹ سال آینده در 
چین روانه بازار می شــود. در رابطه با 

قیمت آن اطلاعاتی ارائه نشده است.

زیکر 009 جیلی؛ ایمن ترین در جهان، تند و سریع، پیشرفته و باکیفیت


